
 沖水高Ｐ第  ２  号 

２０２２年 １１ 月 １４ 日 

保 護 者 各 位 

 

沖縄県立沖縄水産高等学校 

ＰＴＡ会長    杉 本  龍 

校  長      福 地  修 

環境保健委員長   比 嘉 由美子 

【 公印省略 】 

 

令和４年度ＰＴＡ環境整備美化活動の１２月開催の延期について（お知らせ） 

 

晩秋の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校における教育活動へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、見出しの件につきまして、昨年度は「年末大掃除」を兼ね１２月に実施をいたしましたが、今

年度は同月の沖水祭実施が決定したことにより、１２月開催を見送ることとなりました。 

 「環境整備美化活動」の開催は２月の予定ですが、新型コロナウイルス感染状況を踏まえ実施の検討

等をいたします。何卒ご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

問い合わせ先 

沖縄水産高等学校担当：津波古 佳菜子(渉外) 

           神谷  恵美(事務) 

TEL 098-994-3483 FAX 098-992-5920 


